
ZARZĄDZENIE NR III.443.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 56.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 56.000,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D11C327-C56D-46CD-9F98-E2FF26D23546. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.443.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 19 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 588 235,31 25 000,00 613 235,31

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 630,00 25 000,00 363 630,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 865 365,00 31 000,00 896 365,00

85216 Zasiłki stałe 162 000,00 31 000,00 193 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 000,00 31 000,00 193 000,00

Razem: 29 196 426,50 56 000,00 29 252 426,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D11C327-C56D-46CD-9F98-E2FF26D23546. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.443.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 19 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 358 242,32 0,00 4 358 242,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 017 748,49 0,00 4 017 748,49

4300 Zakup usług pozostałych 219 058,83 7 000,00 226 058,83

4430 Różne opłaty i składki 53 300,00 -7 000,00 46 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 720 711,06 25 000,00 9 745 711,06

80104 Przedszkola 1 699 640,46 0,00 1 699 640,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 180,03 -3 500,00 34 680,03

4270 Zakup usług remontowych 3 180,00 3 500,00 6 680,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 786 088,93 25 000,00 811 088,93

4270 Zakup usług remontowych 18 085,00 25 000,00 43 085,00

852 Pomoc społeczna 2 336 848,16 31 000,00 2 367 848,16

85216 Zasiłki stałe 162 500,00 31 000,00 193 500,00

3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 31 000,00 193 000,00

Razem: 31 967 683,27 56 000,00 32 023 683,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D11C327-C56D-46CD-9F98-E2FF26D23546. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  56.000,00 zł z tego: 

a) w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 25.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.58.2.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyznania dotacji na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” 
dotyczącego wspierania w latach 2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły 
podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
przez organizacje stołówek i miejsc spożywania posiłków – Moduł 3, 

b) w dziale 852, rozdziale 85216  o kwotę 31.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.181.2022.MK z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 
przyznania dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 10.500,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 10.500,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 7.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3.500,00 zł zakup usług remontowych, 

b)zmniejszono o kwotę 10.500,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 7.000,00 zł różne opłaty i składki, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.252.426,50 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.151.553,50 zł 

-dochody majątkowe 1.100.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 32.023.683,27 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.712.841,45 zł 

-wydatki majątkowe 4.310.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D11C327-C56D-46CD-9F98-E2FF26D23546. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



